Torrent 50-29

M: 2229083, L: 2229084, XL: 2229085, XXL: 2229022

RAMOVA SADA
BARVA
RAM

HLAVOVE SLOZENI
VIDLICE/ZDVIH

VELIKOSTI
POHON

PREVODY, ROZSAH
RAZENI

PRESMYKAC
ZADNIi MENIC

KLIKY S PREVODNIKEM

KAZETA
STREDOVE SLOZENi
RETEZ

PEDALY
KOMPONENTY

RIDITKA

PREDSTAVEC
GRIPY
BRZDY (P/Z)

SEDLO
SEDLOVKA

leskla stribrna | cerna | seda

Alloy Al-6061 T6 Custom Sport tubing, zdbavna
geometrie

FSA No.10 Semi-Cartrige, 1-1/8"

vzduchova RockShox Judy TK, 1-1/8", Lockout / 100
mm

M, L, XL, XXL

2x10, 36/26%x11-42, 529 %

Shimano Deore SL-M4100-R 10 r. / SL-M5100-IL 2.,
RapidFire Plus

Shimano Deore FD-M4100-E

Shimano Deore RD-M4120

Shimano Deore FC-M4100-2, 36-26 zubl

Shimano Deore CS-M4100-10, 11-42 zubG

Shimano SM-BB52, BSA, shell 68 x 73 mm

KMC X10

Onel Alloy, 9° backsweep, zvyseni 6°/25 mm, ¢ 31,8
mm

Onel Alloy, ¢ 31,8 mm, +3°

Onel, Lock-On

hydraulické Shimano BL-M4100/BR-MT410, kotouc
180/180 mm

WTB Volt Sport

One1 Alloy, 3 30,9 mm

ZAPLETENA KOLA

PREDNI NABOJ

ZADNi NABOJ

Type
RAFKY Stars J20S, 32 dér
PLASTE WTB Ranger Comp, 29x2,25"
DRATY Sapim Galvanized Black
HMOTNOST

VELIKOST RAMU

VYSKA POSTAVY (cm)

VELIKOST ZAPLETENYCH KOL
DELKA RETEZOVYCH VZPER (mm)
EFEKTIVNI DELKA HORNI TR. (mm)
REACH (mm)

STACK (mm)

PROPAD STREDOVE 0SY (mm)
ROZVOR KOL (mm)

UHEL HLAVOVE TRUBKY (°)

UHEL SEDLOVE TRUBKY (°)
DELKA HLAVOVE TRUBKY (mm)
DELKA SEDLOVE TRUBKY (mm)
DELKA / ZDVIH SEDLOVKY (mm)

SIRKA / ZVYSENI RIDITEK (mm)
DELKA PREDSTAVCE (mm)

DELKA KLIK (mm)

17.0"
(M)
165 -
185

29"
431
602
427
610
55
1114
69
74
110
438
350

700/
R25

60
170

19.0"
L
175 -
195

29"
431
623
446
619
55
1136
69
74
120
483
400

700/
R25

60
175

Shimano TX HB-TX505, 32 dér, CL, QR Type
Shimano FH-MT200-B, 32 dér, CL, M10x141 mm, QR

21.0"
(XL)
185 -
200
29"
431
640
456
638
55
1154
69
74
140
533
400

700/
R25

60
175

23.0"
(XXL)

195 -
210

29"
431
655
472
638
55
1170
69
74
140
584
400

700/
R25

60
175

* Specifikace, barvy a dostupnost produkt mohou podléhat zménam bez predchoziho upozornéni.

Aktualni informace o dostupnosti a cenach vam poskytne prodejce.

7IVLA4vH NIVLNNOWN



